

تحلیل خبر گروه تحلیل خبر روزنامه طلع

یادداشت روز

راهکارهای کاهش آلودگی هوا از نگاه یک نماینده مجلس

راهکارهای ارائه شده برای کاهش آلودگی هوا توسط عضو کمیسیون شوراها و امور داخلی کشور و نماینده مردم شهریار در مجلس شورای اسلامی، نزدیک به یک دهه است که از زبان مسئولان، کارشناسان و صاحب نظران مطرح و عنوان می شود و در این مورد شعارها و وعده های بسیاری در نزدیکی های برگزاری انتخابات مختلف، شنیده و خوانده ایم. همچنین مسئولان زیوردرست سازمان محیط زیست در دولت های مختلف در این زمینه مرئیها و ذکر مصیبت های بسیاری را سروده و خوانده اند؛ اما آنچه تاکنون مشاهده نشده، اقدام و عمل در این موارد بوده که همچنان مانند یک سریال تلوانی تلویزیونی ما را سرگرم خود کرده است. مگر امروزه کسی پیدا می شود که تأثیرات خدمات الکترونیک و پیاده سازی کامل دولت الکترونیک بر کاهش چشمگیر تردها و زدودن آلودگی های هوایی و صوتی و مقابله با فساد اداری ... را نداند؟ مگر مردم به نقش طلایی فضای سبز و

رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل و ترافیک شوری اسلامی شهر شیراز عنوان کرد: حمایت ویژه از بخش حمل و نقل و ترافیک؛ شعار محوری شورای پنجم

رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل و ترافیک شورای اسلامی شهر شیراز گفت: حمایت ویژه از حوزه حمل و نقل و ترافیک یکی از پایه های اصلی تحقق شعار انسان محوری و شورای پنجم شورای اسلامی شهر شیراز است. سرویس خبری / مریم زارع خفری: نواب قائدی در شصت و پنجمین جلسه علنی شورای اسلامی شیراز ادامه داد: الگوی کنونی حمل و نقل در بسیاری از شهرها از جمله شیراز، به دلیل اتکای بیش از حد به خودروهای شخصی ناپایدار است و اثرات نامطلوب این الگو چون ازدحام، آلودگی و به خطر افتادن سلامت شهروندان در این شهر دیده می شود. وی ادامه داد: حل این مشکلات نیازمند برنامه جامع و مدون است و اقدام جدی و عاجل را نیاز دارد، هرچند پروژه های نیمه تمام گذشته در شهر شیراز و نگرش خودمحروری و القا در بدنه شهرداری سبب شده است که رسیدن به شعار انسان محوری در این شهر به تأخیر بیفتد. قائدی افزود: همچنین برای روان و آسان سازی حمل و نقل در معابر شیراز، واحد مستقل حمل و نقل و ترافیک در هر یک از شهرداری مناطق شهرداری شیراز راه اندازی شد و نامگذاری هفته منتهی به ۲۶ آذرماه به نام هفته حمل و نقل یکی از ابتکارات کمیسیون عمران، حمل و نقل و ترافیک شورای اسلامی شهر شیراز در سال قبل است. وی گفت: تکمیل و توسعه خطوط و ایستگاه های قطار شهری، راه اندازی خطوط BRT و مسیر ویژه اتوبوس و نوسازی ناوگان اتوبوس رانی و تاکسیرانی در کنار زمینه سازی برای حمل و نقل غیرموتوری (دوچرخه سواری و پیاده روی) و فراهم کردن زیرساخت های لازم حمل و نقل و فرهنگ سازی می تواند به حمل و نقل شیراز کمک کند. قائدی ادامه داد: باوجود نیاز جدی مردم شیراز به زیرساخت های حمل و نقلی و تلاش این کمیسیون برای ارتقای ایستگاه حوزه معاونت حمل و نقل در ساختار شهرداری



معاون گردشگری و امور زائرین استانداری فارس، این استان را یکی از قطب های گردشگری در کشور دانست و گفت: باید ظرفیت های گردشگری این استان را در جهت رونق اقتصادی و ایجاد اشتغال بیش از پیش به کار گیریم. به گزارش ایرنا، محمد ابراهیم فروزانی در جلسه شورای سیاست گذاری گردشگری پارس در شیراز، برگزاری دهمین نمایشگاه گردشگری پارس را به عنوان یک رویداد بین المللی مهم توصیف کرد و افزود: این نمایشگاه که اعتبار گردشگری کشور و فارس محسوب می شود می تواند روند توسعه صنعت گردشگری در کشور و استان فارس را سرعت بخشد. وی ادامه داد: اگر به دنبال تبدیل فارس به یک استان گردشگری هستیم باید اهتمام و توجه بیشتری

رئیس اتاق بازرگانی فارس به پیمانکاران غیربومی واگذار شده است

رئیس اتاق بازرگانی استان فارس گفت: بیکاری در استان فارس موج می زند؛ اما پروژه های عمرانی به پیمانکاران غیربومی سپرده می شود. به گزارش روزنامه طلع به نقل از روابط عمومی اتاق بازرگانی فارس، جمال رازقی در جلسه با هیئت رئیسه سازمان های نظام مهندسی ساختمان، کشاورزی و معدن استان فارس، انسجام و همبستگی تشکلهای را یک الزام برشمرد و تأکید کرد که اتاق بازرگانی به دنبال تعامل بیشتر است. وی تصریح کرد: با همبستگی و انسجام و همبستگی تشکلهای می توان از بسیاری اقدامات در حوزه اقتصاد استان انجام داد که یکی از موارد مهم در این بخش حمایت از پیمانکاران استان است. رئیس اتاق بازرگانی فارس افزود: موضوع تحویل پروژه های عمرانی فارس به پیمانکاران استانی موضوع مهمی است که باید به آن پرداخته شود؛ زیرا متأسفانه در حال حاضر بسیاری از پروژه های استان به خارج از استان داده می شود که این موضوع زمینه ساز فساد است. رازقی گفت: باعث تأسف است که استانی که بیکاری در آن موج

معاون گردشگری و امور زائرین استانداری فارس: ظرفیت های گردشگری فارس بیش از پیش به کار گرفته شود

ظرفیت های استان، علاقه مندان به سرمایه گذاری در بخش گردشگری را تشویق و ترغیب به حضور در نمایشگاه های بین المللی فارس واقع در شهر گلستان شیراز برگزار می شود. فروزانی بیان کرد: بنابراین لازم است که همه دست اندکاران امر برگزاری این نمایشگاه تمام توان خود را به کار گیرند تا نمایشگاه با بالاترین و بهترین کیفیت و در شأن استان فارس و کلان شهر شیراز برگزار شود. مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس هم گفت: دهمین نمایشگاه بزرگ گردشگری پارس با محوریت توریسم سلامت و گردشگری تفریحی در چهار محور هتلداری، دیجیتال، اقتصاد گردشگری و با حضور کشورهای از جمله ترکیه، عمان، اندونزی، امارات، هند و سنگاپور و استان های مانند خراسان رضوی، اصفهان، تهران،

رئیس اتاق بازرگانی فارس: پروژه های عمرانی فارس به پیمانکاران غیربومی واگذار شده است

به طوری که بر اساس آمار و نتایج به دست آمده، استان فارس به لحاظ رتبه کسب و کار در بین پنج استان برتر کشور قرار دارد. رازقی افزود: همچنین صادرات نیز از رویکردهای اصلی ما در اتاق فارس است که متأسفانه در این زمینه با موانعی از جمله بحران قیمت تمام شده در تولید، عدم امکان رقابت با کالاها در بازارهای داخلی و جهانی روبه رو هستیم که تلاش خود ادامه داد: در چند سال اخیر وی یکی دیگر از محورهای فعالیت اتاق بازرگانی فارس را حمایت از کسب و کارهای نوین و استارت آپ ها عنوان کرد و گفت: اتاق فارس طراح دفاتر تبادل فناوری در اتاق های بازرگانی داخلی است که تلاش ما در زمینه اکوسیستم کارآفرینی و نوآوری و تسهیل کننده صادرات محصولات و خدمات دانش بنیان جنوب کشور است. رازقی بیان کرد: بازرگانی فارس خدمات تجاری سازی، صادرات و انتقال فناوری- تکنولوژی و دانش روز را به واحدهای اقتصادی و بخش خصوصی استان و کشور می کند.

مدیرعامل تشکل جانبازان شیمیایی فارس خبر داد: وجود ۵ هزار جانباز شیمیایی در فارس رتبه ی چهارم کشوری فارس در داشتن تعداد جانبازان شیمیایی

رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران فارس گفت: شهدا و ایثارگران مظهر قدرت ایران هستند و آرامش و سربلندی امروز کشور نتیجه رشادت آنها است. سرویس خبری / مریم زارع خفری: رجبعلی راهی در یک نشست خبری به تشریح برنامه های سالگرد شهید دستغیب و حضور جانبازان در بیست و یکمین کنفرانس سازمان جهانی OPCW در لاهه هلند پرداخت. وی در مورد شهید آیت الله دستغیب اظهار داشت: وی معلم اخلاق و مجاهدی شجاع و مردم مدار بود و بارها به دفاع از ولایت فقیه و امام خمینی برخاست و آثار و کتاب های ارزشمندی از وی به جامانده است. راهی در مورد مراسم گرامیادداشت این شهید نیز گفت: برنامه ها از روز دوشنبه شروع می شود و در روز ۲۰ آذرماه مصادف با شهادت وی، مراسم اهدای گل به مزار وی توسط مدیران دستگاه اجرایی خواهیم داشت، علاوه بر این در همین روز مراسم بزرگداشتی با حضور مردم و مسئولان در مسجد جامع عتیق که پایگاه فعالیت های شهید آیت الله دستغیب بود نیز برگزار خواهد شد. به گفته وی مراسم دعای کمیل امسال روز پنجشنبه در حرم مطهر شاهچراغ (ع) برگزار خواهد شد.

از هر دری کلامی رتبه اول ایران در ائتلاف آب

رئیس سازمان محیط زیست کشور گفت: عامل ۳۰ تا ۳۵ درصد خشکیدگی جنگل های بلوط زاگرس عوامل و رفتارهای انسانی است. به گزارش ایسنا عبی کلانتری در نشست شورای اداری استان کهگیلویه و بویراحمد بایان اینکه حفاظت محیط زیست با اشاره به اینکه بخشی از توسعه با هزینه کرد: در بخش هایی از خود کفایی ها محیط زیست ما قربانی شده است. وی با اشاره به ضعف برنامه ریزی در گذشته تأکید کرد: در برنامه ریزی های کشور کوتاهی کردیم و از ابتدای انقلاب برنامه آمایش در فعالیت ها نداشته ایم.

راهکارهای کاهش آلودگی هوا از نگاه یک نماینده مجلس

یک عضو کمیسیون شوراها و امور داخلی کشور، استفاده از سیستم های الکترونیک و هوشمند و ارائه خدمات الکترونیکی به مردم نقش بسزایی در مدیریت عبور و مرور در سطح شهر دارد که خود در کاهش آلودگی هوا مؤثر است.

محمد محمودی شانشین در گفت و گو با ایسنا درباره تأثیر فرهنگ سازی طرح های نظیر سه شنبه های بدون خودرو در کاهش آلودگی هوای کلان شهرها بیان کرد: زمانی این گونه طرح ها می تواند مؤثر واقع شود که زیرساخت های آن نیز فراهم شود. زمانی که مردم با کمبود وسیله حمل و نقل عمومی در سطح شهر روبه رو هستند نمی توان از آنها انتظار داشت که از خودروهای شخصی استفاده نکنند. وی گفت: توسعه مسیر دوچرخه سواری و اختصاص دوچرخه رایگان به مردم خود می تواند در فرهنگ سازی مؤثر باشد.

این عضو کمیسیون شوراها و امور داخلی کشور، درباره راهکارهای کاهش آلودگی هوا کلان شهرها، بایان اینکه آلودگی هوای کلان شهرها یکی از معضلاتی است که امروز ما با آن روبه رو هستیم، اظهار کرد: باید در سه بخش به این موضوع پرداخته شود؛ بخش اول مسئله پیشگیری از عواملی است که موجبات آلودگی هوا را ایجاد می کند که باید مدیریت شود. درخصوص پیشگیری به عنوان مثال امروز گرمایش ساختمان های اداری و مجتمع های داخل شهرها آلودگی زیادی را به هوای کلان شهرها وارد می کند که باید از این مسئله پیشگیری کرد. به گفته این عضو کمیسیون

تحلیل این خبر را در ستون سمت راست بنویسید

توسط یکی از شرکت های فناوری محقق شد؛ جوان سازی پوست با سلول های فیبروبلاست در کشور محققان یکی از شرکت های دانش بنیان روشی را برای جوان سازی پوست ارائه کردند که بر خلاف سایر روش ها، امکان بازسازی و جوان سازی پوست را فراهم می کند. مسعود کرباسیان، مجری طرح در گفت و گو با ایسنا، بایان اینکه محصولات برای جوان سازی پوست ارائه کردیم، گفت: در این روش سلول های خود بیمار دریافت می شود و با ایجاد تغییراتی در این سلول ها، مجدداً این سلول ها به زیر پوست بیمار تزریق خواهد شد. وی سلول های دریافت شده را سلول های فیبروبلاست دانست و یادآور شد: این سلول ها که از فرد جداسازی می شود، موجب کلون سازی در افراد می شود. کرباسیان به جزئیات این طرح اشاره کرد و یادآور شد: در این روش بعد از جداسازی سلول های فیبروبلاست، تکثیر و بعد از درمان و آموزش پزشکی است.